ттятт?.

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2013 № 1723
г. Нижневартовск

О внесении изменений в Устав му
ниципального казенного учреждения
«Управление капитального строи
тельства по застройке Нижневартов
ского района», утвержденный поста
новлением администрации района
от 28.12.2011 №2447

В соответствии с пунктом 3 статьи 161 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 3 статьи 9.1., пунктом 1.1. статьи 14 Федерального закона
от 12.01.96 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением адми
нистрации района от 13.04.2011 № 553 «Об утверждении Порядка создания, ре
организации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муни
ципального образования Нижневартовский район, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений муниципального образования Нижневартовский
район и внесения в них изменений», в целях уточнения видов деятельности,
осуществляемых муниципальным казенным учреждением «Управление капи
тального строительства по застройке Нижневартовского района»:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление капитального строительства по застройке Нижневартовского
района», утвержденный постановлением администрации района от 28.12.2011
№ 2447, согласно приложению.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального
строительства по застройке Нижневартовского района» (В .И. Лоха) произвести
в установленном порядке государственную регистрацию изменений, вносимых
в Устав учреждения, в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой служ
бы России № 6 по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре.

2
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и строи
тельству А.Ф. Лебедева.

Глава администрации района Б.А. Саломатин

3
Приложение к постановлению
администрации района
от 15.08.2013 № 1723

Изменения,
которые вносятся в Устав муниципального казенного учреждения

«Управление капитального строительства по застройке
Нижневартовского района», утвержденный постановлением

администрации района от 28.12.2011 № 2447

1. Пункт 2.2. раздела II. «Цель и виды деятельности» дополнить абзацем
следующего содержания:

«осуществляет строительный контроль при строительстве, реконструкции
и капитальном ремонте объектов капитального строительства.».

2. Пункт 2.3. раздела II. «Цель и виды деятельности» дополнить подпунк
том 2.3.1. следующего содержания:

«2.3.1. Видами иной приносящей доход деятельности являются осущест
вление строительного контроля по объектам, капитальное строительство, ре
конструкция и капитальный ремонт которых осуществляется без привлечения
средств бюджета.».